
Evidenční

číslo
 Název

Obnova majetku  nestátních poskytovatelů sociálních služeb při 

řešení škod po živelních pohromách
01351

EDS/SMVS P 16 310 Identifikační údaje programu

Útvar (organizace) příslušného správce rozpočtové kapitoly, který zajišťuje realizaci

Název útvaru (organizace)

Adresa sídla - název ulice

Adresa sídla - název obce

IČ    

č.p.  

PSČ 

ČR - Ministerstvo práce a sociálních věcí 00551023

Na Poříčním právu 376/1

Praha 12800

Osoby pověřené správou

E - mailTelefonPracovní zařazeníPověřená osoba Název funkce

Vedoucí týmu Ing. Stanislav Klik Ph.D. vrchní ředitel sekce ekonomické a provozní +420 950 193 309 stanislav.klik@mpsv.cz

Zástupce vedoucího týmu - - - - - -

Správce dat IS Ing. Zdeněk Žďárský vedoucí oddělení programového financování dotací +420 950 193 688 ondrej.stika@mpsv.cz

Správce rozpočtu Ing.  Ondřej Štika ředitel odboru rozpočtu a účetnictví +420 950 192 361 zdenek.zdarsky@mpsv.cz

Právní formy účastníka

 Kód Název 

112 Společnost s ručením omezeným

121 Akciová společnost

141 Obecně prospěšná společnost

161 Ústav

205 Družstvo

331 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

701 Občanské sdružení

706 Spolek

721 Církve a náboženské společnosti

722 Evidované církevní právnické osoby

771 Dobrovolný svazek obcí

801 Obec

804 Kraj

811 Městská část, městský obvod

Ing. Jakub Novák datumSchválil podpis

telefonVypracoval +420 257 044 780Ing. Kamila Dvořáková

Ministerstvo financí (útvar) sekce 06 - Veřejné rozpočty

datumSchválil Ing. Stanislav Klik, Ph.D. podpis

Vyřizuje +420 950 193 688Ing. Zdeněk Žďárský telefon

Správce programu (útvar) Sekce ekonomická a provozní (6)

20.06.2025 (13:08:55)

Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 12800 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 01351

Obnova majetku  nestátních poskytovatelů sociálních služeb při 

řešení škod po živelních pohromách

P 16 320EDS/SMVS Harmonogram přípravy a realizace programu

Číslo

řádku
Termíny Odpovídá Zahájení Ukončení

Závaznost

ukončení

Realizace Správce PG 01.07.2025 31.10.202910050 MAX

Vypracování návrhu závěrečného vyhodnocení Správce PG 01.01.2030 31.07.203010055 MAX

Předložení návrhu závěrečného vyhodnocení  MF, nebo vládě Správce PG 01.11.2030 30.11.203010060 MAX

Ing. Jakub Novák datumSchválil podpis

telefonVypracoval +420 257 044 780Ing. Kamila Dvořáková

Ministerstvo financí (útvar) sekce 06 - Veřejné rozpočty

datumSchválil Ing. Stanislav Klik, Ph.D. podpis

Vyřizuje +420 950 193 688Ing. Zdeněk Žďárský telefon

Správce programu (útvar) Sekce ekonomická a provozní (6)

20.06.2025 (13:11:16)

Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 12800 Praha 2



20.06.2025 (13:11:17)

Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 12800 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 01351

Obnova majetku  nestátních poskytovatelů sociálních služeb při 

řešení škod po živelních pohromách

P 16 340EDS/SMVS Cíle programu

Cílem programu je obnova majetku nestátních poskytovatelů sociálních služeb postiženého živelní nebo jinou pohromou prostřednictvím investiční nebo neinvestiční 

dotace na rekonstrukci nebo opravu movitého i nemovitého majetku, popř. pořízení nového majetku plnícího stejnou funkci, kterou plnil majetek zničený.

Ing. Jakub Novák datumSchválil podpis

telefonVypracoval +420 257 044 780Ing. Kamila Dvořáková

Ministerstvo financí (útvar) sekce 06 - Veřejné rozpočty

datumSchválil Ing. Stanislav Klik, Ph.D. podpis

Vyřizuje +420 950 193 688Ing. Zdeněk Žďárský telefon

Správce programu (útvar) Sekce ekonomická a provozní (6)

20.06.2025 (13:13:01)

Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 12800 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 01351Obnova majetku  nestátních poskytovatelů sociálních služeb při řešení škod po živelních pohromách

P 16 341EDS/SMVS Indikátory programu

Kód  Název Měrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

Výchozí

hodnota

Cílová

hodnota

MIN 30.9.202937001 Zařízení sociálních služeb, kterému byla poskytnuta podpora na obnovu majetku po povodních v roce 2024 Ano 75,00počet  0,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Zdeněk Žďárský

Ing. Stanislav Klik, Ph.D.

+420 950 193 688

Správce programu (útvar) Sekce ekonomická a provozní (6)

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Kamila Dvořáková

Ing. Jakub Novák

+420 257 044 780

Ministerstvo financí (útvar) sekce 06 - Veřejné rozpočty

20.06.2025 (13:13:34)

Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 12800 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 01351Obnova majetku  nestátních poskytovatelů sociálních služeb při řešení škod po živelních pohromách

P 16 370EDS/SMVS

Částky jsou uvedeny v Kč.

Bilance potřeb a zdrojů financování programu

Kód  Název Celkem
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost20292028202720262025 Před 2025  Od 1.1. 2030

ne701s  150 000,00  9 000 000Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 000 000  500 000  500 000  15 150 000,00

min707s  20 000 000,00  10 000 000Náklady na nákup služeb  10 000 000  40 000 000,00

min709s  145 000 000,00  90 000 000Náklady budov a staveb  150 000 000  100 000 000  485 000 000,00

min711s  60 000 000,00  60 000 000Náklady na stroje, zařízení a inventář  120 000 000,00

max74ps  225 150 000,00  169 000 000SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  165 000 000  100 500 000  500 000  660 150 000,00

max7570c  200 000 000,00VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV 

projektu- nezapojené

 200 000 000,00

757s  200 000 000,00Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 000 000,00

min767s  25 150 000,00  169 000 000Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  165 000 000  100 500 000  500 000  460 150 000,00

max79zs  225 150 000,00  169 000 000SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  165 000 000  100 500 000  500 000  660 150 000,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Zdeněk Žďárský

Ing. Stanislav Klik, Ph.D.

+420 950 193 688

Správce programu (útvar) Sekce ekonomická a provozní (6)

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Kamila Dvořáková

Ing. Jakub Novák

+420 257 044 780

Ministerstvo financí (útvar) sekce 06 - Veřejné rozpočty

20.06.2025 (13:14:27)

Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 376/1 12800 Praha 2


		2025-06-23T08:56:34+0200
	Ing. Stanislav Klik Ph.D.


		2025-06-23T08:57:13+0200
	Ing. Stanislav Klik Ph.D.


		2025-06-23T08:57:30+0200
	Ing. Stanislav Klik Ph.D.


		2025-06-23T08:57:45+0200
	Ing. Stanislav Klik Ph.D.


		2025-06-23T08:58:02+0200
	Ing. Stanislav Klik Ph.D.


		2025-06-25T17:04:02+0200


		2025-06-25T17:04:19+0200




